
Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a zdravotní péči
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího:
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky:

1. Smluvní strany
1.1. Statutárníměsto České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ/DIČ: 00244732/CZ00244732
zastoupené: Ing. Zdeňkem Řeřábkem, tajemníkem magistrátu
bankovní spojení: 4210072/0800 Česká spořitelna a.s.

kontaktní osoba: Jana Přibylová
tel.: 386801220
e-mail: PribylovaJ@c-budejovice.cz

(dále jen kupující)

1.2. Up Česká republika s.r.o.
se sídlem: Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4
IČ/DIČ: 62913671/CZ62913671
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300
zastoupená: Jérome Pelus, jednatel

kontaktní osoba: Kristina Švaříčková

e-mail: kristina.svarickova@upcz.cz
ID: dd4hx95

bankovní spojení:
(dále jen prodávající)

2. Předmět a účel smlouvy
2.1. Účelem této smlouvy je dodání poukázek na volnočasové aktivity a zdravotní péči pro zaměstnance

kupujícího, které budou zaměstnancům poskytnuty kupujícím v souladu s interními směrnicemi
kupujícího. Kupující má zájem o co nejširší portfolio provozoven na území statutárního města České
Budějovice a co nejširší portfolio služeb, které by jeho zaměstnanci mohli za předmětné poukázky
využívat.

2.2. Předmětem této smlouvy (plnění veřejné zakázky) je dodání univerzálních poukázek v hodnotě
1.600.000,- Kč pro zaměstnance kupujícího, jejichž prostřednictvím budou moci být čerpány formou
nepeněžitého plnění služby v oblasti kultury, sportu a péče o zdraví (dále jen poukázky). Zhotovitel se
zavazuje dodat řádně a včas univerzální poukázky v hodnotě 1.600.000,- Kč v nominální hodnotě 200,-
Kč a v nominální hodnotě 100,- Kč, a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto poukázkám a

kupující se zavazuje od prodávajícího tyto poukázky převzít ve sjednané kvalitě a množství a zaplatit za
ně dohodnutou cenu.

2.3. Součástí předmětu plnění a závazku prodávajícího je i zajištění sítě různých poskytovatelů služeb,
nacházejících se na území statutárního města Českých Budějovicích, u nichž lze poukázky v průběhu
jejich platnosti uplatnit. Seznam a adresář provozoven tvoří Přílohu č. 1 k této smlouvě.

2.4. Prodávající se zavazuje, že po dobu platnosti smluvního vztahu založeného touto Kupní smlouvou, bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne vzniku změny, informuje

1



Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

prokazatelným způsobem kupujícího o jakékoliv změně v Seznamu a adresáři provozoven. Prodávající
je zároveň povinen ve lhůtě uvedené v předchozí větě předat kupujícímu aktualizovaný Seznam a

adresář provozoven, a to prostřednictvím el. pošty na kontaktní e-mail uvedený u kupujícího v bodě 1.1.
této smlouvy. Takto aktualizovaný Seznam a adresář provozoven se stane součástí této smlouvy.

3. Dodací podmínky
3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu poukázky v jedné dodávce. Prodávající se zavazuje dodat

poukázky nové, nepoužité a rozdělené do jednotlivých obálek tak, aby mohly být v těchto obálkách
kupujícím předávány zaměstnancům dle příslušných vnitřních předpisů kupujícího. Počet obálek dle
předchozí věty a počet poukázek v těchto obálkách včetně určení jejich nominální hodnoty stanoví
kupující, přičemž tento rozpis se kupující zavazuje dodat prodávajícímu nejpozději do 3 pracovních dnů
ode dne účinnosti této smlouvy zasláním elektronickou poštou prostřednictvím e-mailových adres
uvedených v záhlaví této smlouvy. Nepředá-li kupující tento rozpis ani ve lhůtě 10 dní ode dne účinnosti
smlouvy, je prodávající oprávněn dodat poukázky podle této smlouvy bez jejich rozdělení do jednotlivých
obálek. Dodáním poukázek se rozumí okamžik, kdy kupující potvrdí převzetí poukázek na dodacím listu.
K podpisu dodacího listu a kontrole poukázek je oprávněna pouze kontaktní osoba kupujícího, uvedena
v bodě 1.1. smlouvy.

3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího - podatelna Magistrátu města České Budějovice.
Prodávající je povinen kontaktní osobu kupujícího uvedenou v bodě 1.1. této smlouvy informovat o
termínu dodání min. 2 pracovní dny předem, a to i prostřednictvím e-mailové zprávy. Prodávající je
oprávněn vydat poukázky pouze kontaktní osobě uvedené v bodě 1.1. této smlouvy, a to na základě
dodacího listu nebo jiného obdobného dokladu, kterým bude potvrzené předání a převzetí poukázek.

3.3. Prodávající je povinen poukázky dodat dle bodu 3.1. a 3.2. této smlouvy nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne obdržení rozpisu dle bodu 3.1. Kupující nemá zájem na částečném plnění dodávky. Kupující
je povinen při převzetí poukázek provést jejich kontrolu, v rozsahu kontroly:
a) dodané značky, typu a druhu poukázky,
b) dodaného množství poukázek a jejich řádného rozdělení do obálek dle rozpisu dodaného
kupujícím
c) zda nedošlo k poškození poukázek při dopravě a zároveň
d) dodaných podkladů dle bodu 3.4. této smlouvy.
V případě zjištěných vad poukázek, je kupující oprávněn odmítnout převzetí poukázek, přičemž důvod
odmítnutí potvrdí na příslušném dokladu (dodacím listu).

3.4. Součástí dodávky poukázek je i předání veškerých dokladů, které se k užití, vlastnictví a dispozicím s

poukázkami vztahují, jejich doprava do místa dodání a případné pojištění přepravy.

4. Kupní cena a platební podmínky
4.1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu dohodou.

Celková kupní cena za celé plnění činí 1.600.000,- Kč
(slovy jedenmilionšestsettisíc korun českých).
V případě, že prodávající bude současně s dodávkou poukázek dle této smlouvy poskytovat kupujícímu
i další související služby, které budou součástí Celkové kupní ceny, je prodávající povinen na daňových
dokladech uvádět cenu této služby zvlášť a k hodnotě této služby připočíst DPH v zákonem stanovené
výši.

4.2. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy (prodejem
poukázek), zejména, ale nikoliv pouze, dopravu, balné, poplatky, cla, pojištění, administrativní či jiné
náklady. Celková kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Celkovou kupní cenu nelze
překročit.

4.3. Kupující zaplatí dohodnutou celkovou kupní cenu na základě prodávajícím vystavené řádné faktury.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve den následující po dni dodání a převzetí poukázek

2

Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

prokazatelným způsobem kupujícího o jakékoliv změně v Seznamu a adresáři provozoven. Prodávající 
je zároveň povinen ve lhůtě uvedené v předchozí větě předat kupujícímu aktualizovaný Seznam a 
adresář provozoven, a to prostřednictvím el. pošty na kontaktní e-mail uvedený u kupujícího v bodě 1.1. 
této smlouvy. Takto aktualizovaný Seznam a adresář provozoven se stane součástí této smlouvy.

3. Dodací podmínky
3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu poukázky v jedné dodávce. Prodávající se zavazuje dodat 

poukázky nové, nepoužité a rozdělené do jednotlivých obálek tak, aby mohly být v těchto obálkách 
kupujícím předávány zaměstnancům dle příslušných vnitřních předpisů kupujícího. Počet obálek dle 
předchozí věty a počet poukázek v těchto obálkách včetně určení jejich nominální hodnoty stanoví 
kupující, přičemž tento rozpis se kupující zavazuje dodat prodávajícímu nejpozději do 3 pracovních dnů 
ode dne účinnosti této smlouvy zasláním elektronickou poštou prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených v záhlaví této smlouvy. Nepředá-li kupující tento rozpis ani ve lhůtě 10 dní ode dne účinnosti 
smlouvy, je prodávající oprávněn dodat poukázky podle této smlouvy bez jejich rozdělení do jednotlivých 
obálek. Dodáním poukázek se rozumí okamžik, kdy kupující potvrdí převzetí poukázek na dodacím listu. 
K podpisu dodacího listu a kontrole poukázek je oprávněna pouze kontaktní osoba kupujícího, uvedena 
v bodě 1.1. smlouvy.

3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího - podatelna Magistrátu města České Budějovice.
Prodávající je povinen kontaktní osobu kupujícího uvedenou v bodě 1.1. této smlouvy informovat o 
termínu dodání min. 2 pracovní dny předem, a to i prostřednictvím e-mailové zprávy. Prodávající je 
oprávněn vydat poukázky pouze kontaktní osobě uvedené v bodě 1.1. této smlouvy, a to na základě 
dodacího listu nebo jiného obdobného dokladu, kterým bude potvrzené předání a převzetí poukázek.

3.3. Prodávající je povinen poukázky dodat dle bodu 3.1. a 3.2. této smlouvy nejpozději do 10 pracovních 
dnů ode dne obdržení rozpisu dle bodu 3.1. Kupující nemá zájem na částečném plnění dodávky. Kupující 
je povinen při převzetí poukázek provést jejich kontrolu, v rozsahu kontroly:
a) dodané značky, typu a druhu poukázky,
b) dodaného množství poukázek a jejich řádného rozdělení do obálek dle rozpisu dodaného 
kupujícím
c) zda nedošlo k poškození poukázek při dopravě a zároveň
d) dodaných podkladů dle bodu 3.4. této smlouvy.
V případě zjištěných vad poukázek, je kupující oprávněn odmítnout převzetí poukázek, přičemž důvod 
odmítnutí potvrdí na příslušném dokladu (dodacím listu).

3.4. Součástí dodávky poukázek je i předání veškerých dokladů, které se k užití, vlastnictví a dispozicím s 
poukázkami vztahují, jejich doprava do místa dodání a případné pojištění přepravy.

4. Kupní cena a platební podmínky
4.1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu dohodou.

Celková kupní cena za celé plnění činí 1.600.000,- Kč 
(slovy jedenmilionšestsettisíc korun českých).
V případě, že prodávající bude současně s dodávkou poukázek dle této smlouvy poskytovat kupujícímu 
i další související služby, které budou součástí Celkové kupní ceny, je prodávající povinen na daňových 
dokladech uvádět cenu této služby zvlášť a k hodnotě této služby připočíst DPH v zákonem stanovené 
výši.

4.2. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy (prodejem 
poukázek), zejména, ale nikoliv pouze, dopravu, balné, poplatky, cla, pojištění, administrativní či jiné 
náklady. Celková kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Celkovou kupní cenu nelze 
překročit.

4.3. Kupující zaplatí dohodnutou celkovou kupní cenu na základě prodávajícím vystavené řádné faktury. 
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve den následující po dni dodání a převzetí poukázek

2



Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

kupujícím. Nedílnou součástí faktury musí být dodací list nebo jiný obdobný doklad dle bodu 3.2. této
smlouvy.

4.4. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupní ceny je den
připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

4.5. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura
prodávajícího vystavena neoprávněně nebo nebude obsahovat potřebné náležitosti, je kupující
oprávněn vrátit fakturu i odůvodněním prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet vždy až dnem doručení
bezvadné faktury kupujícímu. Prodávající nese odpovědnost za řádné doručení faktury kupujícímu.
Prodávající je povinen na vystavené faktuře uvést odděleně cenu poukázek a cenu případných
souvisejících služeb (bez a včetně DPH).

4.6. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny

5. Ostatní ujednání
5.1. V případě, že kupující nespotřebuje veškeré poukázky ve lhůtě do 15. 11. 2021, je oprávněn tyto

nespotřebované poukázky, nepoškozené a neznehodnocené, předat zpět prodávajícímu, nejpozději
však do 30.11. 2021 a prodávající je povinen tyto nespotřebované poukázky bez zbytečného odkladu
převzít, nejpozději však do 30.11. 2021.

5.2. Prodávající se zavazuje nespotřebované poukázky, ve stavu a ve lhůtě uvedené v předchozím bodě,
přijmout zpět a kupujícímu vystavit dobropis s vrácením odpovídajících finančních prostředků na účet
kupujícího, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí vrácených poukázek. O předání a
převzetí nespotřebovaných poukázek dle tohoto článku, vyhotoví prodávající a kupující samostatný
protokol.

5.3. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit práva a povinnosti z této
smlouvy na třetí osobu.

5.4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího na existenci či hrozící střet zájmů bez zbytečného odkladu
poté, kdy střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající, i při vynaložení přiměřené péče,
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Vady zboží a záruční podmínky
6.1. Prodávající je povinen dodat poukázky bez vad. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany

obecně z ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6.2. Kupující je, v případě, že nebudou dodány v souladu s touto smlouvou (ve sjednaném množství,

rozdělení do obálek a kvalitě), oprávněn odmítnout převzetí poukázek. V případě, že poukázky budou
dodávány třetí osobou (dopravcem), je kupující oprávněn vrátit poukázky ve smyslu bodu 3.3. této
smlouvy prodávajícímu do 5 dnů ode dne jejich převzetí od smluvního dopravce. Veškeré náklady
spojené s vrácením poukázek, včetně nákladů na nové dodání, nese prodávající. Prodávající je povinen
dodat nové poukázky nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzetí vadných
poukázek, případně vrátil poukázky prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6.3. Uplatnění odpovědnosti ze skrytých vad (reklamace) během záruční doby provede kupující bez
zbytečného odkladu po zjištění těchto vad. Veškeré náklady spojené s reklamací poukázek (např.
doprava, zabalení apod.) nese prodávající.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu poukázky v množství, hodnotě a druhu dle této smlouvy a

v jakosti, která se u těchto poukázek předpokládá, aby je mohl kupující využít k jejich účelu dle
podmínek této smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za vadu poukázek. To platí i pro
povinnost prodávajícího dodat poukázky v rozdělení do obálek dle rozpisu dodaném kupujícím dle
bodu 3.1.

6.5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na poukázky na to, že po dobu platnosti poukázek a platnosti
této smlouvy, budou mít poukázky vlastnosti požadované kupujícím pro účel deklarovaný kupujícím v

3

Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

kupujícím. Nedílnou součástí faktury musí být dodací list nebo jiný obdobný doklad dle bodu 3.2. této 
smlouvy.

4.4. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupní ceny je den 
připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

4.5. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura 
prodávajícího vystavena neoprávněně nebo nebude obsahovat potřebné náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit fakturu i odůvodněním prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet vždy až dnem doručení 
bezvadné faktury kupujícímu. Prodávající nese odpovědnost za řádné doručení faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen na vystavené faktuře uvést odděleně cenu poukázek a cenu případných 
souvisejících služeb (bez a včetně DPH).

4.6. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny

5. Ostatní ujednání
5.1. V případě, že kupující nespotřebuje veškeré poukázky ve lhůtě do 15. 11. 2021, je oprávněn tyto 

nespotřebované poukázky, nepoškozené a neznehodnocené, předat zpět prodávajícímu, nejpozději 
však do 30.11. 2021 a prodávající je povinen tyto nespotřebované poukázky bez zbytečného odkladu 
převzít, nejpozději však do 30.11. 2021.

5.2. Prodávající se zavazuje nespotřebované poukázky, ve stavu a ve lhůtě uvedené v předchozím bodě, 
přijmout zpět a kupujícímu vystavit dobropis s vrácením odpovídajících finančních prostředků na účet 
kupujícího, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí vrácených poukázek. O předání a 
převzetí nespotřebovaných poukázek dle tohoto článku, vyhotoví prodávající a kupující samostatný 
protokol.

5.3. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit práva a povinnosti z této 
smlouvy na třetí osobu.

5.4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího na existenci či hrozící střet zájmů bez zbytečného odkladu 
poté, kdy střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající, i při vynaložení přiměřené péče, 
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Vady zboží a záruční podmínky
6.1. Prodávající je povinen dodat poukázky bez vad. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany 

obecně z ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6.2. Kupující je, v případě, že nebudou dodány v souladu s touto smlouvou (ve sjednaném množství, 

rozdělení do obálek a kvalitě), oprávněn odmítnout převzetí poukázek. V případě, že poukázky budou 
dodávány třetí osobou (dopravcem), je kupující oprávněn vrátit poukázky ve smyslu bodu 3.3. této 
smlouvy prodávajícímu do 5 dnů ode dne jejich převzetí od smluvního dopravce. Veškeré náklady 
spojené s vrácením poukázek, včetně nákladů na nové dodání, nese prodávající. Prodávající je povinen 
dodat nové poukázky nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzetí vadných 
poukázek, případně vrátil poukázky prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6.3. Uplatnění odpovědnosti ze skrytých vad (reklamace) během záruční doby provede kupující bez 
zbytečného odkladu po zjištění těchto vad. Veškeré náklady spojené s reklamací poukázek (např. 
doprava, zabalení apod.) nese prodávající.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu poukázky v množství, hodnotě a druhu dle této smlouvy a 
v jakosti, která se u těchto poukázek předpokládá, aby je mohl kupující využít k jejich účelu dle 
podmínek této smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za vadu poukázek. To platí i pro 
povinnost prodávajícího dodat poukázky v rozdělení do obálek dle rozpisu dodaném kupujícím dle 
bodu 3.1.

6.5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na poukázky na to, že po dobu platnosti poukázek a platnosti 
této smlouvy, budou mít poukázky vlastnosti požadované kupujícím pro účel deklarovaný kupujícím v

3



Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
. ' 2021

této smlouvě. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí poukázek kupujícím, tj. dnem vyznačeným na
dodacím listu dle podmínek uvedených v této smlouvě.

6.6. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu vzniklou vadným plněním.

7. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na zboží
7.1. Kupující nabývá vlastnické právo na poukázky okamžikem jejich převzetí dle podmínek této smlouvy.
7.2. Nebezpečí škody na poukázkách předchází na kupujícího okamžikem převzetí poukázek od

prodávajícího.

8. Smluvní pokuty
8.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním poukázek ve lhůtě uvedené v bodě 3.3. této smlouvy, je

kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z Celkové kupní
ceny (bez DPH) dle bodu 4.1. této smlouvy, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.2. V případě prodlení prodávajícího s vrácením části kupní ceny dle bodu 5.2. této smlouvy, je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky (bez DPH)
za každý, byť o započatý, den prodlení.

8.3. V případě prodlení prodávajícího s jakoukoli z povinností uvedených včl. 6 nebo v bodě 2.4. této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové kupní ceny
(bez DPH) dle bodu 4.1. této smlouvy, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. 4 této smlouvy je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý,
byť i započatý, den prodlení.

8.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která smluvní straně vznikla
porušením smluvních povinností uvedených v této smlouvě nebo porušením příslušných právních
předpisů druhou smluvní stranou.

9. Ukončení smluvního vztahu.
9.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému

porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od
smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně, smlouva zaniká. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi smluvními
stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke
své povaze, mají trvat i po ukončení této smlouvy.

9.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně prodávajícího se považuje
9.2.1. více než15denní prodlení prodávajícího se lhůtou uvedenou v bodě 3.3. této smlouvy,
9.2.2. více než15denní prodlení prodávajícího se lhůtou uvedenou v bodě 6.2. této smlouvy,
9.2.3. více než10% snížení počtu provozoven, u kterých dle Seznamu a adresáře provozoven Příloha

č. 1 k této smlouvě) je možné poukázky za účelem stanoveným v této smlouvě uplatnit,
9.2.4. postoupení práv a povinností z této smlouvy na třetí osobu prodávajícím bez předchozího

písemného souhlasu kupujícího (porušení povinnosti uvedené v bodu 5.3. této smlouvy).
9.3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit způsobem uvedeným pro podstatné porušení

povinností prodávajícího v případě, že
9.3.1. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují;
9.3.2. insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení;
9.3.3. prodávající vstoupí do likvidace.

4

Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví 
. ' 2021

této smlouvě. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí poukázek kupujícím, tj. dnem vyznačeným na 
dodacím listu dle podmínek uvedených v této smlouvě.

6.6. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu vzniklou vadným plněním.

7. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na zboží
7.1. Kupující nabývá vlastnické právo na poukázky okamžikem jejich převzetí dle podmínek této smlouvy.
7.2. Nebezpečí škody na poukázkách předchází na kupujícího okamžikem převzetí poukázek od 

prodávajícího.

8. Smluvní pokuty
8.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním poukázek ve lhůtě uvedené v bodě 3.3. této smlouvy, je 

kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z Celkové kupní 
ceny (bez DPH) dle bodu 4.1. této smlouvy, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.2. V případě prodlení prodávajícího s vrácením části kupní ceny dle bodu 5.2. této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky (bez DPH) 
za každý, byť o započatý, den prodlení.

8.3. V případě prodlení prodávajícího s jakoukoli z povinností uvedených včl. 6 nebo v bodě 2.4. této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové kupní ceny 
(bez DPH) dle bodu 4.1. této smlouvy, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. 4 této smlouvy je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý, 
byť i započatý, den prodlení.

8.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která smluvní straně vznikla 
porušením smluvních povinností uvedených v této smlouvě nebo porušením příslušných právních 
předpisů druhou smluvní stranou.

9. Ukončení smluvního vztahu.
9.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému 

porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od 
smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně, smlouva zaniká. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi smluvními 
stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke 
své povaze, mají trvat i po ukončení této smlouvy.

9.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně prodávajícího se považuje
9.2.1. více než 15denní prodlení prodávajícího se lhůtou uvedenou v bodě 3.3. této smlouvy,
9.2.2. více než 15denní prodlení prodávajícího se lhůtou uvedenou v bodě 6.2. této smlouvy,
9.2.3. více než 10% snížení počtu provozoven, u kterých dle Seznamu a adresáře provozoven Příloha

č. 1 k této smlouvě) je možné poukázky za účelem stanoveným v této smlouvě uplatnit,
9.2.4. postoupení práv a povinností z této smlouvy na třetí osobu prodávajícím bez předchozího 

písemného souhlasu kupujícího (porušení povinnosti uvedené v bodu 5.3. této smlouvy).
9.3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit způsobem uvedeným pro podstatné porušení 

povinností prodávajícího v případě, že
9.3.1. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují;
9.3.2. insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení;
9.3.3. prodávající vstoupí do likvidace.

4



Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu bez zbytečného odkladu, že skutečnosti uvedené v bodech
9.3.1, 9.3.2. nebo 9.3.3. nastaly nebo mohou nastat. Stejně tak je prodávající povinen bez zbytečného
odkladu informovat kupujícího o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho hospodářských
poměrů či změny majetkových poměrů, které by mohly mít, i jednotlivě, negativní vliv na plnění jeho
povinností dle této smlouvy.

9.4. Oznámením dle tohoto článku se rozumí písemná zpráva, prokazatelně doručená druhé smluvní straně.
Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 5 kalendářních dnů poté, kdy se oznamující strana o
uvedených skutečnostech dozvěděla nebo při náležité péči měla a/nebo mohla dozvědět. Oznámením
se oznamující strana nezbavuje svých závazků z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů.
V případě, kdy tuto povinnost prodávající nesplní nebo nedoručí uvedené oznámení včas, má kupující
nárok na náhradu škody, která mu tím vznikne, včetně nároku na odstoupení od této smlouvy.

9.5. Za podstatné porušení smlouvy na straně kupujícího se rozumí více než 30denní prodlení kupujícího
s úhradou kupní ceny podle bodu 4.1. této smlouvy.

9.6. Smluvní strany si navzájem odpovídají za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy
nebo závazných právních předpisů České republiky.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími právními předpisy vztahujícími se
k obsahu této smlouvy. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu
v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto:
Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla
kupujícího. Tato smlouvaje závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

10.2. Smluvní strany za účelem doručování uvedly své kontaktní údaje v bodě 1.1. a 1.2. této smlouvy. Smluvní
strany zároveň prohlašují, že bezodkladně oznámí druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv kontaktního
údaje uvedeného v bodě 1.1. či 1.2. nebo změnu pověření kontaktních osob. Tyto změny nepodléhají
schválení druhé smluvní straně a nepovažují se za změnu smlouvy.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění. Prodávající na sebe v souladu s ust. § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností, když tímto nejsou nijak dotčená
práva smluvních stran uvedená v této smlouvě.

10.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

10.5. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, ode dne její účinnosti do 31.12. 2021.
10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení

obdrží prodávající a tři vyhotovení obdrží kupující.
10.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném

znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí
kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující
je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru
smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i

uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto
odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato
smlouva měněna či ukončována.

10.8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly nebo chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost
smlouvy. Žádný projev vůle učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

5

Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu bez zbytečného odkladu, že skutečnosti uvedené v bodech
9.3.1, 9.3.2. nebo 9.3.3. nastaly nebo mohou nastat. Stejně tak je prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu informovat kupujícího o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho hospodářských 
poměrů či změny majetkových poměrů, které by mohly mít, i jednotlivě, negativní vliv na plnění jeho 
povinností dle této smlouvy.

9.4. Oznámením dle tohoto článku se rozumí písemná zpráva, prokazatelně doručená druhé smluvní straně. 
Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 5 kalendářních dnů poté, kdy se oznamující strana o 
uvedených skutečnostech dozvěděla nebo při náležité péči měla a/nebo mohla dozvědět. Oznámením 
se oznamující strana nezbavuje svých závazků z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů. 
V případě, kdy tuto povinnost prodávající nesplní nebo nedoručí uvedené oznámení včas, má kupující 
nárok na náhradu škody, která mu tím vznikne, včetně nároku na odstoupení od této smlouvy.

9.5. Za podstatné porušení smlouvy na straně kupujícího se rozumí více než 30denní prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny podle bodu 4.1. této smlouvy.

9.6. Smluvní strany si navzájem odpovídají za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
nebo závazných právních předpisů České republiky.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími právními předpisy vztahujícími se 
k obsahu této smlouvy. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu 
v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto: 
Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
kupujícího. Tato smlouvaje závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

10.2. Smluvní strany za účelem doručování uvedly své kontaktní údaje v bodě 1.1. a 1.2. této smlouvy. Smluvní 
strany zároveň prohlašují, že bezodkladně oznámí druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv kontaktního 
údaje uvedeného v bodě 1.1. či 1.2. nebo změnu pověření kontaktních osob. Tyto změny nepodléhají 
schválení druhé smluvní straně a nepovažují se za změnu smlouvy.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Prodávající na sebe v souladu s ust. § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností, když tímto nejsou nijak dotčená 
práva smluvních stran uvedená v této smlouvě.

10.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

10.5. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, ode dne její účinnosti do 31.12. 2021.
10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží prodávající a tři vyhotovení obdrží kupující.
10.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 
kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující 
je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru 
smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto 
odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
smlouva měněna či ukončována.

10.8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly nebo chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost 
smlouvy. Žádný projev vůle učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

5



Kupní smlouva na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví
2021

ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek smluvních stran. Smlouvu je možné měnit pouze
písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků ktéto smlouvě,
podepsaných oprávněnými osobami. Všechny tyto změny však mohou být učiněny pouze v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů.

10.9. Uzavření této Kupní smlouvy na nákup poukázek na volnočasové aktivity a péči o zdraví bylo v souladu
se zákonem č. 128/2000 Sb^a.pbrich (obacm zřízení), v platném znění, schváleno usnesením Rady
města České Budějovice č .ylj. Jr.jS.W'J

10.10.Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Seznam a adresář provozoven v Českých
Budějovicích.

V Českých Budějovicích dne..'T'>.....^ V Praze, dne 26.8.2021

UufpČeská rreeppuuobillBiKkaass..ir.o.
Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4
tel.: 241 043 111 fax: 241 043 911
lír- O rvn*. /v, ________

6



Cheque Dejeuner Gailery Beta Šek Servis PH Umišek

©Stravenka Gallery Beta FKSP Cadhoc jH! Unišek+
eBenefity Šek Dovolená Clean B|

Unišek+FKSPČESKÁ
REPUBLIKA

Seznam provozoven akceptujících benefitní poukázku Unišek+ společnosti Up Česká republika s.r.o., město
České Budějovice - kategorie kultura, sport, zdraví

ČÍSLO NÁZEV PROVOZOVNY ULICE MĚSTO SLUŽBA KONTAKT
1 LETECKÉ ZÁŽITKY ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ ADÉU STAŇKOVÁ

2 MOTOCAR CENTRUM E. ROŠICKÉHO 365/16 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ MIROSUV MATÁSEK

3 VIVA FITNES PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ LUCIE PAŘÍZKOVÁ

4 NOE'S SAILING - PLACHETNICE ŽIŽKOVA TŘ. 309/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ ANDREA TOMEČKOVÁ

5 BABY CENTRUM ŠIKULKA RUDOLFOVSKÁTŘ. 634 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY RICHARD CIRHAN
6 PLAVECKÝ BAZÉN A SAUNA SOKOLSKÝOSTROV402/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY ING. JAROSLAV MASAŘ

7 HOTEL DVOŘÁK - PLAVECKÝ STADION NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY ING. JAKUB DĚD

8 CITY FITNESS CLUB HUSOVA TŘ. 1373/13 ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY TEREZA ŠVEHLOVÁ

9 FITNESS POUZAR 1 DLOUHÁ 1371/35A ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY DITA POUZAROVÁ

10 FITNESS POUZAR II SOKOLSKÝ OSTROV 402/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY DITA POUZAROVÁ

11 JIHOČESKÉ DIVADLO DR. STEJSKALA 424/19 ČESKÉ BUDĚJOVICE DIVADLO GABRIEU KUDLÁČKOVÁ

12 MALÉ DIVADLO HRADEBNÍ 289/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE DIVADLO GABRIEU KUDLÁČKOVÁ

13 FITNESS 14 F. A. GERSTNERA 2151/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS MARKÉTA NOVÁKOVÁ

14 KVALITA PROFI FITNESS HUSOVA TŘ. 1373/13 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ANTONÍN ŠMEJKAL

15 FITNESS CONTOURS NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ONDŘEJ MELICHAR

16 SPINNING LAGUNA SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS HALOUN
17 FIT STUDIO ZAVADILKA 2620 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS JAN MARTINEC
18 KONDICE PRO KANOVNICKÁ 404/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS JINDRA JENÍKOVÁ

19 HOTEL DVOŘÁK - FITNESS NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ING. JAKUB DĚD

20 HOTEL DVOŘÁK - JÓGA NÁM.PŘEMYSLAOTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ING. JAKUB DĚD

21 FACTORY PRO PRAŽSKÁTŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS RADKA SCHMIEDOVÁ

22 HOLIDAY FITNESS CLUB PRAŽSKÁ TŘ. 2237/67 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS TOMÁŠ SEKAVA

23 BODYBODY - FITNESS ŽIŽKOVA TŘ. 226/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS STANISUV RAUŠER

24 ClNESTAR M. HORÁKOVÉ 1498 ČESKÉ BUDĚJOVICE KINO EVA JAVORSKÁ

25 CINESTAR PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE KINO EVA JAVORSKÁ

26 HOPSÁRIUM VRBENSKÁ2290 ČESKÉ BUDĚJOVICE KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MICHAL LOJKA
27 JIHOČESKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE KNĚŽSKÁ 411/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MGR. OCHMAN
28 REGENERAČNÍCENTRUM SOLNIČKA KARU UHLÍŘE 1917/42 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ ING. RUDOLF
29 LÉKÁRNA LUNA ANT. BARCALA 1461 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR.RENATA KAŠPÁRKOVÁJEDNTATEL

30 LÉKÁRNA DR. MAX B. NĚMCOVÉ 1489 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

31 LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM - ČB B. NĚMCOVÉ 610/39 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. DANATRNKOVÁ, JEDNATEL

32 LÉKÁRNA DR. MAX ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

33 LÉKÁRNA GÉČKO ČESKÉ VRBNÉ 2403 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. 5TRÁSKÝ ZBYNĚK, PH.D, J

34 LÉKÁRNA MÁJ DR. BUREŠE 1251/9A ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. ŠÁRKA BRIEZSTIENSKÁ

35 LÉKÁRNA DEVĚTSIL FR. ONDŘÍČKA 1088/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. JANA MÍKOVÁ

36 LÉKÁRNA PATRIOT HOLEČKOVA 2628/3A ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. EVA CEPKOVÁ

37 LÉKÁRNA BENU J. BORECKÉHO 1590 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK
38 ZDRAVOTNICKÁ PRODEJNA JÍROVCOVA 2809/9B ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. HOLUBCOVÁ

39 LÉKÁRNA ŠUMAVA K. ŠAFÁŘE 887/64 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. LUKÁŠ PÁLENÍK

40 LÉKÁRNA V NÁDRAŽÍ KASÁRENSKÁ 157/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RNDR. ŠNORKOVÁ ZDISUVA
41 LÉKÁRNA MLADÉ KPT. NÁLEPKY 1626 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. ZDEŇKA JANOUŠKOVÁ

42 LÉKÁRNA BENU UNNOVA TŘ. 50/21 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK
43 PILULKA LÉKÁRNA UNNOVA TŘ. 87/43 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. IVA ŠTRBÁŇOVÁ

44 EUC LÉKÁRNA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. HANA MAURENCOVÁ

45 LÉKÁRNA U MATKY BOŽÍ NA MLÝNSKÉ STOCE 290/10 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. JAN KRŠKA

46 LÉKÁRNA DR. MAX NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

47 LÉKÁRNA BENU NA SÁDKÁCH 1444 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK
48 TETA LÉKÁRNA NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RADKO GRACLÍK

49 LÉKÁRNA U KRÁLE JIŘÍHO NÁM. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 567/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MILOŠ FIAU
50 LÉKÁRNA DR. MAX NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 88/26 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

51 LÉKÁRNA SAMARITÁN NOVOHRADSKÁ 1452 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PharmDr. MÍKOVÁ JANA

52 LÉKÁRNA DR. MAX PRAŽSKÁ TŘ. 1014/71 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

53 TETA LÉKÁRNA PRAŽSKÁ TŘ. 2858/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RADKO GRACLÍK

54 LÉKÁRNA U MUZEA SENOVÁŽNÉ NÁM. 1616 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ZBYNĚK STRÁNSKÝ, PH.D.

55 LÉKÁRNA BENU SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK
56 LÉKÁRNA U MUZEA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 1616 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ZBYNĚK STRÁNSKÝ, PH.D.

57 LÉKÁRNA DR. MAX ZA OTYLI í 2885/5 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. TOMÁŠ KOŘENEK

58 SALON KLEOPATRA ZD. FIBICHA ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MICHAEU TURKOVÁ
59 LÉKÁRNA U ZLATÉHO MOSTU DR. STEJSKAU 426/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. IVA SVAČINOVÁ

60 PHARMALAND LÉKÁRNA LIDICKÁ 29/170 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA PERŽINOVÁ

61 BENU LÉKÁRNA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. HANA VRKOČOVÁ

62 LÉKÁRNA SEVER NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JAN KRŠKA

63 LÉKÁRNA DR. MILOŠ FIALA NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MILOŠ FIAU
64 STUDIO FOR BEAUTY ČESKÁ 201/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE KOJANOVÁ JANA

65 MASÁŽE - REIKI MGR. VOJTOVÁ DUKELSKÁ 258/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE PETRA VOJTOVÁ MAJITEL

66 FYZIO GOLD KNĚŽSKODVORSKÁ 2277/26 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE EVA ŠVECOVÁ

ČESKÁ REPUBLIKA

Cheque Dejeuner

©Stravenka

eBenefity

Gailery Beta 

Gallery Beta FKSP 

Šek Dovolená

Šek Servis

Cadhoc

Clean

PH Umišek 

jH! Unišek+

B| Unišek+FKSP

Seznam provozoven akceptujících benefitní poukázku Unišek+ společnosti Up Česká republika s.r.o., město
České Budějovice - kategorie kultura, sport, zdraví

ČÍSLO NÁZEV PROVOZOVNY ULICE MĚSTO SLUŽBA KONTAKT
1 LETECKÉ ZÁŽITKY ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ ADÉU STAŇKOVÁ

2 MOTOCAR CENTRUM E. ROŠICKÉHO 365/16 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ MIROSUV MATÁSEK

3 VIVA FITNES PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ LUCIE PAŘÍZKOVÁ

4 NOE'S SAILING - PLACHETNICE ŽIŽKOVA TŘ. 309/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ADRENALIN, REUX, NETRADIČNĚ ANDREA TOMEČKOVÁ

5 BABY CENTRUM ŠIKULKA RUDOLFOVSKÁTŘ. 634 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY RICHARD CIRHAN

6 PLAVECKÝ BAZÉN A SAUNA SOKOLSKÝ OSTROV 402/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY ING. JAROSLAV MASAŘ

7 HOTEL DVOŘÁK - PLAVECKÝ STADION NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE AQUAPARKY A BAZÉNY ING. JAKUB DĚD

8 CITY FITNESS CLUB HUSOVA TŘ. 1373/13 ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY TEREZA ŠVEHLOVÁ

9 FITNESS POUZAR 1 DLOUHÁ 1371/35A ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY DITA POUZAROVÁ

10 FITNESS POUZAR II SOKOLSKÝ OSTROV 402/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE BOJOVÉ SPORTY DITA POUZAROVÁ

11 JIHOČESKÉ DIVADLO DR. STEJSKALA 424/19 ČESKÉ BUDĚJOVICE DIVADLO GABRIEU KUDLÁČKOVÁ

12 MALÉ DIVADLO HRADEBNÍ 289/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE DIVADLO GABRIEU KUDLÁČKOVÁ

13 FITNESS 14 F. A. GERSTNERA 2151/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS MARKÉTA NOVÁKOVÁ

14 KVALITA PROFI FITNESS HUSOVA TŘ. 1373/13 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ANTONÍN ŠMEJKAL

15 FITNESS CONTOURS NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ONDŘEJ MELICHAR

16 SPINNING LAGUNA SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS HALOUN

17 FIT STUDIO ZAVADILKA 2620 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS JAN MARTINEC

18 KONDICE PRO KANOVNICKÁ 404/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS JINDRA JENÍKOVÁ

19 HOTEL DVOŘÁK - FITNESS NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ING. JAKUB DĚD

20 HOTEL DVOŘÁK - JÓGA NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS ING. JAKUB DĚD

21 FACTORY PRO PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS RADKA SCHMIEDOVÁ

22 HOLIDAY FITNESS CLUB PRAŽSKÁ TŘ. 2237/67 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS TOMÁŠ SEKAVA

23 BODYBODY - FITNESS ŽIŽKOVA TŘ. 226/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE FITNESS STANISUV RAUŠER

24 Cl N ESTA R M. HORÁKOVÉ 1498 ČESKÉ BUDĚJOVICE KINO EVA JAVORSKÁ

25 CINESTAR PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE KINO EVA JAVORSKÁ

26 HOPSÁRIUM VRBENSKÁ2290 ČESKÉ BUDĚJOVICE KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MICHAL LOJKA

27 JIHOČESKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE KNĚŽSKÁ 411/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MGR. OCHMAN

28 REGENERAČNÍ CENTRUM SOLNIČKA KARU UHLÍŘE 1917/42 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ ING. RUDOLF

29 LÉKÁRNA LUNA ANT. BARCALA 1461 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR.RENATA KAŠPÁRKOVÁJEDNTATEL

30 LÉKÁRNA DR. MAX B. NĚMCOVÉ 1489 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

31 LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM - ČB B. NĚMCOVÉ 610/39 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. DANA TRNKOVÁ, JEDNATEL

32 LÉKÁRNA DR. MAX ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

33 LÉKÁRNA GÉČKO ČESKÉ VRBNÉ 2403 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. 5TRÁSKÝ ZBYNĚK, PH.D, J

34 LÉKÁRNA MÁJ DR. BUREŠE 1251/9A ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. ŠÁRKA BRIEZSTIENSKÁ

35 LÉKÁRNA DEVĚTSIL FR. ONDŘÍČKA 1088/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. JANA MÍKOVÁ

36 LÉKÁRNA PATRIOT HOLEČKOVA 2628/3A ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. EVA CEPKOVÁ

37 LÉKÁRNA BENU J. BORECKÉHO 1590 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK

38 ZDRAVOTNICKÁ PRODEJNA JÍROVCOVA 2809/9B ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. HOLUBCOVÁ

39 LÉKÁRNA ŠUMAVA K. ŠAFÁŘE 887/64 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. LUKÁŠ PÁLENÍK

40 LÉKÁRNA V NÁDRAŽÍ KASÁRENSKÁ 157/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RNDR. ŠNORKOVÁ ZDISUVA

41 LÉKÁRNA MLADÉ KPT. NÁLEPKY 1626 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. ZDEŇKA JANOUŠKOVÁ

42 LÉKÁRNA BENU UNNOVA TŘ. 50/21 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK

43 PILULKA LÉKÁRNA UNNOVA TŘ. 87/43 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. IVA ŠTRBÁŇOVÁ

44 EUC LÉKÁRNA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. HANA MAURENCOVÁ

45 LÉKÁRNA U MATKY BOŽÍ NA MLÝNSKÉ STOCE 290/10 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. JAN KRŠKA

46 LÉKÁRNA DR. MAX NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

47 LÉKÁRNA BENU NA SÁDKÁCH 1444 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK

48 TETA LÉKÁRNA NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RADKO GRACLÍK

49 LÉKÁRNA U KRÁLE JIŘÍHO NÁM. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 567/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MILOŠ FIAU

50 LÉKÁRNA DR. MAX NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 88/26 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

51 LÉKÁRNA SAMARITÁN NOVOHRADSKÁ 1452 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PharmDr. MÍKOVÁ JANA

52 LÉKÁRNA DR. MAX PRAŽSKÁ TŘ. 1014/71 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA BENDOVÁ

53 TETA LÉKÁRNA PRAŽSKÁ TŘ. 2858/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY RADKO GRACLÍK

54 LÉKÁRNA U MUZEA SENOVÁŽNÉ NÁM. 1616 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ZBYNĚK STRÁNSKÝ, PH.D.

55 LÉKÁRNA BENU SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. MICHAL MACOUREK

56 LÉKÁRNA U MUZEA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 1616 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ZBYNĚK STRÁNSKÝ, PH.D.

57 LÉKÁRNA DR. MAX ZA OTYLI í 2885/5 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY ING. TOMÁŠ KOŘENEK

58 SALON KLEOPATRA ZD. FIBICHA ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MICHAEU TURKOVÁ

59 LÉKÁRNA U ZLATÉHO MOSTU DR. STEJSKAU 426/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MGR. IVA SVAČINOVÁ

60 PHARMALAND LÉKÁRNA LIDICKÁ 29/170 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JANA PERŽINOVÁ

61 BENU LÉKÁRNA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. HANA VRKOČOVÁ

62 LÉKÁRNA SEVER NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY JAN KRŠKA

63 LÉKÁRNA DR. MILOŠ FIALA NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY MILOŠ FIAU

64 STUDIO FOR BEAUTY ČESKÁ 201/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE KOJANOVÁ JANA

65 MASÁŽE - REIKI MGR. VOJTOVÁ DUKELSKÁ 258/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE PETRA VOJTOVÁ MAJITEL

66 FYZIO GOLD KNĚŽSKODVORSKÁ 2277/26 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE EVA ŠVECOVÁ



Up Cheque Déjeuner Up ; GalleryBeta Up | Šek Servis Unišek

Up i eStravenka Up | GalleryBeta FKSP | Cadhoc Unišek+
’up eBenefity | Šek Dovolená Up Clean Unišek+ FKSPČESKÁ REPUBLIKA |g

67 STUDIO HARMONIE MATICE ŠKOLSKÉ 105/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE KOJANOVÁ JANA

68 SALON DESIRE ŠTÍTNÉHO 58/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE BC.KATEŘINA HUCHOVÁ

69 MASÉRSKÉ SLUŽBY U TŘÍ LVŮ 294/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE VITOŇOVÁ

70 SK DYNAMO ČB STŘELECKÝ OSTROV 27/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY FIKOTOVÁ

71 HOTEL DVOŘÁK - GOLF NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

72 HOTEL DVOŘÁK - SQUASH NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA 11. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

73 HOTEL DVOŘÁK - TENIS NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

74 TENIS CB VLTAVSKÉ NÁBŘ. 930/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY EVA SVOBODOVÁ

75 OPTIKA - MGR. EVA BENEŠOVÁ ANT. BARCALA 1418/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MGR. EVA BENEŠOVÁ MAJITEL

76 GRANDOPTICAL ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŘÍŠSKÁ

77 POP OPTIK DR. STEJSKALA 113/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JAN SUVÍK
78 OPTIK KD VLTAVA FR. ONDŘÍČKA 1243/46 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VLASTA POSEKANÁ

79 PRIMA OPTIKA HUSOVA TŘ. 636/33B ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JAROSLAV KINDL
80 OPTIKA - RUSSO CHELČICKÉHO 103/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA Pí. RUSOVÁ DRAHOSUVA

81 OPTIKA KOUPAL K. ŠAFÁŘE 887/64 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA LUBOŠ KOUPAL

82 OPTIKA ŠÚS a ZUSKOVÁ KANOVNICKÁ 376/5 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŠŮS ZDENĚK

83 OČNÍ OPTIKA KRAJINSKÁ 266/28 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR.ILONKA PILEČKOVÁ
84 OPTIKA KRAJINSKÁ 31/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA PÍ. MARTINA CVIKROVÁ

85 OPTIKA HALADOVÁ LANNOVATŘ. 137/32 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA BC. PÁVU ŽIŽKOVÁ

86 OPTIKA GARDE LIDICKÁ TŘ. 1109/167 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JANA CHUCHMOVÁ

87 OPTIKA M & V MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VYMYSLICKÁ ZDEŇKA

88 OČNÍ OPTIKA NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR. OLDŘICH ŠTĚPÁNEK

89 GRANDOPTICAL NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŘÍŠSKÁ

90 OČNÍ CENTRUM PILEČKOVI NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR.ILONKA PILEČKOVÁ
91 EIFFEL OPTIC PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŠTĚPÁNKA KOUTNÍKOVÁ

92 ESHOPEIFFEL PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA Eyiip Pekergin
93 FOKUS OPTIK PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA HANA ŘIMNÁČOVÁ

94 OPTIKA M a V SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VYMYSLICKÁ ZDEŇKA

95 FOKUS OPTIK ŠIROKÁ 447/27 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA KAREL REISCHL
96 FOKUS OPTIK U ČERNÉ VĚŽE 66/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA EVATEJMLOVÁ

97 OPTIKA VALUCHOVI LANNOVA 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JANA VALUCHOVÁ

98 DOKTOR KLAIN-OPTIKA KLAIN U ČERNÉ VĚŽE 295/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA DAVID HORÁK

99 TIME OUT PLUS ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ LIPŠ

100 ABZ KNIHY (DAJ SPORT) ČESKÉ VRBNÉ 2349 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ RADEK KUČERA

101 KNIHKUPECTVÍ KANZELSBERGER KANOVNICKÁ 3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ TOMÁŠ KREML
102 KNIHY DOBROVSKÝ LANNOVA TŘ. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MGR. LIBOR TOMÁŠ

103 KNIHKUPECTVÍ KOSMAS NA SADECH 2036/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ ERIKA FRÝBORTOVÁ

104 TIME OUT PLUS NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ HEDVIKA VÍTKOVÁ
105 KNIHY DOBROVSKÝ PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MGR. LIBOR TOMÁŠ

106 KULTURNÍ CENTRUM BAZILIKA PŘAŽSKÁ 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍVYŽITÍ KATEŘINA MELENOVÁ

107 NEOLUXOR U ČERNÉ VĚŽE 300/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ JAKUB PETR

108 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ DRAHOSUVA HÁJKOVÁ

109 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. LANNOVATŘ. 236/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍVYŽITÍ HANA NEUMANNOVÁ

110 JUMP ARÉNA ČB HUSOVA TŘ. 686/17A ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍVYŽITÍ MARCEU BOHÁČKOVÁ

111 SPORTCENTRUM DLEFÍN B. NĚMCOVÉ 585/54 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍVYŽITÍ MARCELA KYBUSOVÁ

112 SPORTCENTRUM ZVONÁRNA DOBROVODSKÁ 1109/133 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍVYŽITÍ TOMÁŠ RTNEŠ

113 LASERTAG A CASEROOM NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍVYŽITÍ JINDŘICH HÁJEK

114 IT'S MY LIFE! ČESKÉ BUDĚJOVICE SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE PÉČE O ZDRAVÍ BC. VERONIKAJANOVSKÁ

115 TICKETPORTAL-CESTOVNÍAG.ROSLO NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 84/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK PETR BÍLÍ

116 CLARION CONGRESS HOTEL PRAŽSKÁ TŘ. 2306/14 ČESKÉ BUDĚJOVICE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK DOMINIK VENTA
117 MASÁŽE ABELIA ŽIŽKOVA TŘ. 1321/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ANDREA HAJNÁ

118 STUDIO U TŘÍ MARIÍ B. SMETANY 1473/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MARTIN VACHUŠKA

119 SALON VIZAGE ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA UKOMÁ
120 SALON BUTTERFLY KADLECOVÁ DR. STEJSKALA 108/7 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MONIKA KADLECOVÁ

121 ONKARU KLUB J. BENDY 1400/28 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE RŮŽENA JÁNKOVÁ

122 SALON IRENA HINTNAUSOVÁ KANOVNICKÁ 390/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IRENA HINTNAUSOVÁ

123 MASÁŽE VĚRA LITTNEROVÁ KARU IV. 93/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA LITTNEROVÁ

124 SULTAN-TURECKÁMASÁŽ KNĚŽSKODVORSKÁ 2296/8A ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE AYHAN AYDIN
125 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE KNĚŽSKODVORSKÁ 541/29 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KOTRBOVÁ

126 CLINICA ESTETICA KRAJINSKÁ 212/43 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE HANA FALTOVÁ

127 SALON IVA ŠALKOVÁ LANNOVATŘ. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVA ŠÁLKOVÁ

128 ASKLEPION - LASERCENTRUM LIDICKÁTŘ. 2331 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PANÍ VAŠKEBOVÁ MONIKA

129 JADOX M. CHLAJNA 1290/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE OKSANA STAŇKOVÁ

130 HOTEL AMADEUS MATICE ŠKOLSKÉ 105/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KOJANOVÁJANA

131 EVA A ŠÁRKA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LINDA BROŽOVÁ
132 LESTYLE NA MLÝNSKÉ STOCE 473/9A ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA HOLCLOVÁ

133 DIP MASSAGE NA SADECH 2036/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVEL KAPLAN
134 STUDIO SKELET NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 10/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA RŮŽIČKOVÁ

135 R-CENTRUM NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZÍKOVÁ RADOMIU
136 SALON KATTY NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 83/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ING. JANA ŠIMONOVÁ

137 WELLNESS STUDIO NOVOHRADSKÁ 1452/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ŠTIBINGEROVÁ MARIE

138 SALON EDITA OTAKAROVA 1761/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA PUDILOVÁ

ČESKÁ REPUBLIKA

Up Cheque Déjeuner Up ; Gallery Beta Up | Šek Servis

Up i eStravenka Up | Gallery Beta FKSP | Cadhoc

’up eBenefity |g| Šek Dovolená Up Clean

Unišek 

Unišek+ 

Unišek+ FKSP

67 STUDIO HARMONIE MATICE ŠKOLSKÉ 105/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE KOJANOVÁ JANA

68 SALON DESIRE ŠTÍTNÉHO 58/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE BC.KATEŘINA HUCHOVÁ

69 MASÉRSKÉ SLUŽBY U TŘÍ LVŮ 294/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE MASÁŽE VITOŇOVÁ

70 SK DYNAMO ČB STŘELECKÝ OSTROV 27/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY FIKOTOVÁ

71 HOTEL DVOŘÁK - GOLF NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

72 HOTEL DVOŘÁK - SQUASH NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA 11. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

73 HOTEL DVOŘÁK - TENIS NÁM.PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY ING. JAKUB DĚD

74 TENIS CB VLTAVSKÉ NÁBŘ. 930/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE MÍČOVÉ SPORTY EVA SVOBODOVÁ

75 OPTIKA - MGR. EVA BENEŠOVÁ ANT. BARCALA 1418/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MGR. EVA BENEŠOVÁ MAJITEL

76 GRANDOPTICAL ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŘÍŠSKÁ

77 POP OPTIK DR. STEJSKALA 113/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JAN SUVÍK

78 OPTIK KD VLTAVA FR. ONDŘÍČKA 1243/46 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VLASTA POSEKANÁ

79 PRIMA OPTIKA HUSOVA TŘ. 636/33B ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JAROSLAV KINDL

80 OPTIKA - RUSSO CHELČICKÉHO 103/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA Pí. RUSOVÁ DRAHOSUVA

81 OPTIKA KOUPAL K. ŠAFÁŘE 887/64 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA LUBOŠ KOUPAL

82 OPTIKA ŠÚS a ZUSKOVÁ KANOVNICKÁ 376/5 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŠŮS ZDENĚK

83 OČNÍ OPTIKA KRAJINSKÁ 266/28 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR.ILONKA PILEČKOVÁ

84 OPTIKA KRAJINSKÁ 31/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA PÍ. MARTINA CVIKROVÁ

85 OPTIKA HALADOVÁ LANNOVATŘ. 137/32 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA BC. PÁVU ŽIŽKOVÁ

86 OPTIKA GARDE LIDICKÁ TŘ. 1109/167 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JANA CHUCHMOVÁ

87 OPTIKA M & V MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VYMYSLICKÁ ZDEŇKA

88 OČNÍ OPTIKA NA SADECH 1864/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR. OLDŘICH ŠTĚPÁNEK

89 GRANDOPTICAL NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŘÍŠSKÁ

90 OČNÍ CENTRUM PILEČKOVI NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA MUDR.ILONKA PILEČKOVÁ

91 EIFFEL OPTIC PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA ŠTĚPÁNKA KOUTNÍKOVÁ

92 ESHOPEIFFEL PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA Eyiip Pekergin
93 FOKUS OPTIK PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA HANA ŘIMNÁČOVÁ

94 OPTIKA M a V SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA VYMYSLICKÁ ZDEŇKA

95 FOKUS OPTIK ŠIROKÁ 447/27 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA KAREL REISCHL

96 FOKUS OPTIK U ČERNÉ VĚŽE 66/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA EVATEJMLOVÁ

97 OPTIKA VALUCHOVI LANNOVA 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA JANA VALUCHOVÁ

98 DOKTOR KLAIN-OPTIKA KLAIN U ČERNÉ VĚŽE 295/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE OČNÍ OPTIKA DAVID HORÁK

99 TIME OUT PLUS ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ LIPŠ

100 ABZ KNIHY (DAJ SPORT) ČESKÉ VRBNÉ 2349 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ RADEK KUČERA

101 KNIHKUPECTVÍ KANZELSBERGER KANOVNICKÁ 3 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ TOMÁŠ KREML

102 KNIHY DOBROVSKÝ LANNOVA TŘ. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MGR. LIBOR TOMÁŠ

103 KNIHKUPECTVÍ KOSMAS NA SADECH 2036/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ ERIKA FRÝBORTOVÁ

104 TIME OUT PLUS NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ HEDVIKA VÍTKOVÁ

105 KNIHY DOBROVSKÝ PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MGR. LIBOR TOMÁŠ

106 KULTURNÍ CENTRUM BAZILIKA PŘAŽSKÁ 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ KATEŘINA MELENOVÁ

107 NEOLUXOR U ČERNÉ VĚŽE 300/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ JAKUB PETR

108 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ DRAHOSUVA HÁJKOVÁ

109 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. LANNOVATŘ. 236/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ HANA NEUMANNOVÁ

110 JUMP ARÉNA ČB HUSOVA TŘ. 686/17A ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ MARCEU BOHÁČKOVÁ

111 SPORTCENTRUM DLEFÍN B. NĚMCOVÉ 585/54 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ MARCELA KYBUSOVÁ

112 SPORTCENTRUM ZVONÁRNA DOBROVODSKÁ 1109/133 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ TOMÁŠ RTNEŠ

113 LASERTAG A CASEROOM NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ JINDŘICH HÁJEK

114 IT'S MY LIFE! ČESKÉ BUDĚJOVICE SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE PÉČE O ZDRAVÍ BC. VERONIKA JANOVSKÁ

115 TICKETPORTAL-CESTOVNÍ AG.ROSLO NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 84/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK PETR BÍLÍ

116 CLARION CONGRESS HOTEL PRAŽSKÁ TŘ. 2306/14 ČESKÉ BUDĚJOVICE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK DOMINIK VENTA

117 MASÁŽE ABELIA ŽIŽKOVA TŘ. 1321/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ANDREA HAJNÁ

118 STUDIO U TŘÍ MARIÍ B. SMETANY 1473/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MARTIN VACHUŠKA

119 SALON VIZAGE ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA UKOMÁ

120 SALON BUTTERFLY KADLECOVÁ DR. STEJSKALA 108/7 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MONIKA KADLECOVÁ

121 ONKARU KLUB J. BENDY 1400/28 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE RŮŽENA JÁNKOVÁ

122 SALON IRENA HINTNAUSOVÁ KANOVNICKÁ 390/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IRENA HINTNAUSOVÁ

123 MASÁŽE VĚRA LITTNEROVÁ KARU IV. 93/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA LITTNEROVÁ

124 SULTAN-TURECKÁ MASÁŽ KNĚŽSKODVORSKÁ 2296/8A ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE AYHAN AYDIN

125 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE KNĚŽSKODVORSKÁ 541/29 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KOTRBOVÁ

126 CLINICA ESTETICA KRAJINSKÁ 212/43 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE HANA FALTOVÁ

127 SALON IVA ŠALKOVÁ LANNOVATŘ. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVA ŠÁLKOVÁ

128 ASKLEPION - LASERCENTRUM LIDICKÁ TŘ. 2331 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PANÍ VAŠKEBOVÁ MONIKA

129 JADOX M. CHLAJNA 1290/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE OKSANA STAŇKOVÁ

130 HOTEL AMADEUS MATICE ŠKOLSKÉ 105/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KOJANOVÁ JANA

131 EVA A ŠÁRKA MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LINDA BROŽOVÁ

132 LESTYLE NA MLÝNSKÉ STOCE 473/9A ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA HOLCLOVÁ

133 DIP MASSAGE NA SADECH 2036/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVEL KAPLAN

134 STUDIO SKELET NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 10/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA RŮŽIČKOVÁ

135 R-CENTRUM NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZÍKOVÁ RADOMIU

136 SALON KATTY NÁM. PŘEMYSU OTAKARA II. 83/23 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ING. JANA ŠIMONOVÁ

137 WELLNESS STUDIO NOVOHRADSKÁ 1452/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ŠTIBINGEROVÁ MARIE

138 SALON EDITA OTAKAROVA 1761/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA PUDILOVÁ



Cheque Dejeuner Gallery Beta |ffll Šek Servjs Unišek

©Stravenka Gallery Beta FKSP P*| Cadhoc Unišek+

eBenefity Šek Dovolená JIH! Clean Unišek+ FKSP
ČESKÁ SSEřUSSUKA

139 OK IVA OKTÁBCOVÁ OTAVSKÁ 1453 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVA OKTÁBCOVÁ

140 STUDIO MAPEKO PLACHÉHO 299/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANIELA KROUŽILOVÁ

141 SALON CLASSIC PUKLICOVA 1059/50 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ALENA DRNCOVÁ

142 INFIGUR RIEGROVA 1912/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JANA PÁTKOVÁ

143 ESSENCE SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZUZANA ŠIMKOVÁ

144 MASÁŽE KŘÍŽ SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JIŘÍ KŘÍŽ

145 L STUDIO SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA BÁRTOVÁ

146 STUDIO ČESKÉ BUDĚJOVICE SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVLÍNA ŠIMEČKOVÁ

147 ORIENT SPA SKUHERSKÉHO 1492/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JIŘÍ KONEČNÝ

148 ZDRAVOTNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽE ŠIROKÁ 455/35 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVLA STROUHOVÁ

149 SALON AKCENT ŠUMAVSKÁ 584/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PETR MARIŇÁK

150 AURIE TŘ. 28. ŘÍJNA 1480/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DAGMAR ĎUCHOVÁ

151 MY-REHABILIS U ČERNÉ VĚŽE 315/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VLADIMÍR BERCHA

152 BIOREZONANCE CHIRON U TŘÍ LVU 294/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANIELA KIRILOVA MEJTOVA

153 VITALYM Ž1ŽKOVATŘ. 1321/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZUZANA HLOUŠKOVÁ

154 CESTA ZDRAVÍ OD RYBIČEK ŽIŽKOVA TŘ. 309/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVANA INŠANA PÍHOVÁ

155 STUDIO NAOMI KRAJINSKÁ 230/31 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ

156 SALON SILUETA KRAJINSKÁ 270/30 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KAMILA KOVAŘÍKOVÁ

157 MASÁŽNÍ SALON MARIE KOTRBOVÁ KRAJINSKÁ 35/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MARIE KOTRBOVÁ

158 EJA STUDIO LABSKÁ 1154/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JANA PUPAJOVÁ

159 MASÁŽE EVA SEIDLOVÁ NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 30/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE EVA SEIDLOVÁ

160 ÁJURVÉDSKÉ CENTRUM SVÁHÁ NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 77/19 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PETRA TOUŠ

161 SALON GABRIELA - KUBOVÁ OTAKAROVA 2000/14 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANA KUBOVÁ

162 SLUNÍČKO SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE EVA BENEŠOVÁ

163 WELLNES STUDIO M ZAVADÍLKA 2150 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MIROSLAV FUČÍK

164 SALON KING PLUKOVNÍKA MALÉHO 1856/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ PÍ KRÁLOVÁ

165 SOLNÁ JESKYNĚ A KAVÁRNA RESSLOVA 2601/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ JANA KRÁLOVÁ

166 SOLNÁ JESKYNĚ HUSOVA TŘ. 758/106 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ ODVÁRKA

167 TANEČNÍ STUDIO JUICY BERRY ČESKÉ VRBNÉ 2381 ČESKÉ BUDĚJOVICE TANEC COMPELOVÁ EVA

168 VITAMÍNY LAVITA CZECH S.R.O. FRÁNI ŠRÁMKA 1300/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE VITAMÍNY A DOPLŇKY VÝŽIVY KAMIL ŤOUPALJEDNATEL

169 FINCLUB J. Š. BAARA 2614/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE VITAMÍNY A DOPLŇKY VÝŽIVY TOMACZ BURAWA

170 PENZION U MĚSTA KRUMLOV ANTALA STAŠKA 1103/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA{BOWLING, ŠIPKY) MARTIN VLK

171 U CARA ČESKÉ VRBNÉ 1934 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) HOŠKA PETR

172 PENZION 4 DVORY HUSOVA TŘ. 37/91 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) LENKA STEINBAUEROVÁ

173 BOWLING - RESTAURACE JISKRA J. OPLETALA 971/33 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) RADEK KNEYS

174 HOTEL MALÝ PIVOVAR KARLA IV. 99/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) AŠENBRYL

175 LIFE IS DREAM RESTAURANT KNĚŽSKÁ 330/31 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA{BOWLING, ŠIPKY) FRANTIŠEK KNĚŽÍNEK

176 HOTEL DVOŘÁK**** NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) MICHAL PELIKÁN

177 OČKOVÁNÍA CESTOVNÍ MEDICÍNA L. B. SCHNEIDERA 362/32 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 1NG. PETR BUŠEK, ZÁSTUPCE ŘED.

178 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MATICE ŠKOLSKÉ 106/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARCEL JELŠÍK

179 ZDRAVOTNICKÁ PRODEJNA NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ JANA HŮLKOVÁ

180 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ JITKA HAVLÍKOVÁ, MANAŽER PROVOZU

181 GEMINI OČNÍ KLINIKA LIDICKÁTŘ. 2144/108 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ P. FLORIÁNOVÁ

182 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MATICE ŠKOLSKÉ 196/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARCEL JELŠÍK

183 WWW.POP-PAP.CZ WWW.POP-PAP.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MARCELA KONÁRKOVÁ

184 WWW.DOBRE-KNIHY.CZ WWW.DOBRE-KNIHY.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ STANISLAV VOSTÁREK

185 WWW.SLEVOMAT.CZ WWW.SLEVOMAT.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ KAMIL HANZLÍK

186 WWW.LEKARNA.CZ VOCTÁŘOVA 2449/5 PRAHA 8 LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PAVEL HRSTKA

187 WWW.ALEKY.CZ DUCHCOVSKÁ 304/10 TEPLICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ROMANA BOBKOVÁ

188 WWW.ZDRAVOTNICKE-POTREBY.CZ PALACKÉHO 187 TURNOV ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARTINA NESVATBOVÁ

ČESKÁ SSEřUSSUKA

Cheque Dejeuner

©Stravenka

eBenefity

Gallery Beta

Gallery Beta FKSP

Šek Dovolená

|ffll Šek Servjs 

P*| Cadhoc 

JIH! Clean

Unišek 

Unišek+ 

Unišek+ FKSP

139 OK IVA OKTÁBCOVÁ OTAVSKÁ 1453 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVA OKTÁBCOVÁ

140 STUDIO MAPEKO PLACHÉHO 299/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANIELA KROUŽILOVÁ

141 SALON CLASSIC PUKLICOVA 1059/50 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ALENA DRNCOVÁ

142 INFIGUR RIEGROVA 1912/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JANA PÁTKOVÁ

143 ESSENCE SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZUZANA ŠIMKOVÁ

144 MASÁŽE KŘÍŽ SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JIŘÍ KŘÍŽ

145 L STUDIO SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VĚRA BÁRTOVÁ

146 STUDIO ČESKÉ BUDĚJOVICE SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVLÍNA ŠIMEČKOVÁ

147 ORIENT SPA SKUHERSKÉHO 1492/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JIŘÍ KONEČNÝ

148 ZDRAVOTNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽE ŠIROKÁ 455/35 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PAVLA STROUHOVÁ

149 SALON AKCENT ŠUMAVSKÁ 584/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PETR MARIŇÁK

150 AURIE TŘ. 28. ŘÍJNA 1480/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DAGMAR ĎUCHOVÁ

151 MY-REHABILIS U ČERNÉ VĚŽE 315/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE VLADIMÍR BERCHA

152 BIOREZONANCE CHIRON U TŘÍ LVU 294/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANIELA KIRILOVA MEJTOVA

153 VITALYM Ž1ŽKOVATŘ. 1321/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE ZUZANA HLOUŠKOVÁ

154 CESTA ZDRAVÍ OD RYBIČEK ŽIŽKOVA TŘ. 309/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE IVANA INŠANA PÍHOVÁ

155 STUDIO NAOMI KRAJINSKÁ 230/31 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ

156 SALON SILUETA KRAJINSKÁ 270/30 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE KAMILA KOVAŘÍKOVÁ

157 MASÁŽNÍ SALON MARIE KOTRBOVÁ KRAJINSKÁ 35/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MARIE KOTRBOVÁ

158 EJA STUDIO LABSKÁ 1154/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE JANA PUPAJOVÁ

159 MASÁŽE EVA SEIDLOVÁ NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 30/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE EVA SEIDLOVÁ

160 ÁJURVÉDSKÉ CENTRUM SVÁHÁ NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 77/19 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE PETRA TOUŠ

161 SALON GABRIELA - KUBOVÁ OTAKAROVA 2000/14 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE DANA KUBOVÁ

162 SLUNÍČKO SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE EVA BENEŠOVÁ

163 WELLNES STUDIO M ZAVADÍ LKA 2150 ČESKÉ BUDĚJOVICE REHABILITACE, FYZIOTERAPIE MIROSLAV FUČÍK

164 SALON KING PLUKOVNÍKA MALÉHO 1856/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ PÍ KRÁLOVÁ

165 SOLNÁ JESKYNĚ A KAVÁRNA RESSLOVA 2601/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ JANA KRÁLOVÁ

166 SOLNÁ JESKYNĚ HUSOVA TŘ. 758/106 ČESKÉ BUDĚJOVICE SOLNÉ JESKYNĚ ODVÁRKA

167 TANEČNÍ STUDIO JUICY BERRY ČESKÉ VRBNÉ 2381 ČESKÉ BUDĚJOVICE TANEC COMPELOVÁ EVA

168 VITAMÍNY LA VITA CZECH S.R.O. FRÁNI ŠRÁMKA 1300/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE VITAMÍNY A DOPLŇKY VÝŽIVY KAMIL ŤOUPAL JEDNATEL

169 FINCLUB J. Š. BAARA 2614/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE VITAMÍNY A DOPLŇKY VÝŽIVY TOMACZ BURAWA

170 PENZION U MĚSTA KRUMLOV ANTALA STAŠKA 1103/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA{BOWLING, ŠIPKY) MARTIN VLK

171 U CARA ČESKÉ VRBNÉ 1934 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) HOŠKA PETR

172 PENZION 4 DVORY HUSOVA TŘ. 37/91 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) LENKA STEINBAUEROVÁ

173 BOWLING - RESTAURACE JISKRA J. OPLETALA 971/33 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) RADEK KNEYS

174 HOTEL MALÝ PIVOVAR KARLA IV. 99/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) AŠENBRYL

175 LIFE IS DREAM RESTAURANT KNĚŽSKÁ 330/31 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA{BOWLING, ŠIPKY) FRANTIŠEK KNĚŽÍNEK

176 HOTEL DVOŘÁK**** NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZÁBAVA(BOWLING, ŠIPKY) MICHAL PELIKÁN

177 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA L. B. SCHNEIDERA 362/32 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 1NG. PETR BUŠEK, ZÁSTUPCE ŘED.

178 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MATICE ŠKOLSKÉ 106/11 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARCEL JELŠÍK

179 ZDRAVOTNICKÁ PRODEJNA NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ JANA HŮLKOVÁ

180 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ JITKA HAVLÍKOVÁ, MANAŽER PROVOZU

181 GEMINI OČNÍ KLINIKA LIDICKÁ TŘ. 2144/108 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ P. FLORIÁNOVÁ

182 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MATICE ŠKOLSKÉ 196/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARCEL JELŠÍK

183 WWW.POP-PAP.CZ WWW.POP-PAP.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ MARCELA KONÁRKOVÁ

184 WWW.DOBRE-KNIHY.CZ WWW.DOBRE-KNIHY.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ STANISLAV VOSTÁREK

185 WWW.SLEVOMAT.CZ WWW.SLEVOMAT.CZ PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ KAMIL HANZLÍK

186 WWW.LEKARNA.CZ VOCTÁŘOVA 2449/5 PRAHA 8 LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PAVEL HRSTKA

187 WWW.ALEKY.CZ DUCHCOVSKÁ 304/10 TEPLICE LÉKÁRNA, LÉČIVA, HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY PHARMDR. ROMANA BOBKOVÁ

188 WWW.ZDRAVOTNICKE-POTREBY.CZ PALACKÉHO 187 TURNOV ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MARTINA NESVATBOVÁ


